**C**Et aussi sil ne peut estre recorde que les treues fu- rent donnees / cil qui fuyt encherra de sa suyte . Que il conuient q il appaie des treues / ains que on en puss- se faire suyte / ainsi que dict est .

## In textu ibi.

### De suyte de treues.

**Additio.** Treuge inuente sunt vt in pace populus uiuat et ne potentiores opprimāt impotentes. Lillcitas .  
S. ne potentiores . ff. de offi. presid. de qua per doct. in l. denūcia- mus. C. de hys q ad ecclie. confus. Bar. in l. sancti. ff. de re. diui- sio. Inno. in c. in fi. glo. mag. de offi. deleg. decisio. capel. tholo. q. ccccxxxix. et ibi Stepha. auffle. in addi. gñaliter q timet grana- ri ex facto alieno pōr iplozare officii iudicis / vt ante facti in dep-

inhibeat etia in ciuili. L. si pater. ff. de iur. iudi. C. qui bo. ced. poss. vbi idē Bal. dicit alibi in iure non regitur ita expressis. Et q inder ante factum debeat obuiare ne iniuria fiat. tenet fely. in rub. de treu. et pace. j. col. post Bal. in l. j. §. quies. ff. de offi. pfecti. vbi. Et dansur treuge de persona ad personā specialiter et cū iuramento secundum Jo. ferrault in tract. insignio. si corone francie. xvii. ins-

des treues frainctes / se len se fet par lēqueste du pays que haro ne fust crie / cil qui le fuyt encherra d sa suyte Et aussi sil ne peut estre re- corde que les treues fussent donnees celuy qui fuyt encherra de sa suyte .

**C**De la trahison au duc. Chapitre. lxxiiij.

**D**E la trahi- son au duc de Normē- die doit la suyte estre faicte en ce- ste maniere . Je a qui le duc de Normēdie a- uoit baille son chastel a garder / me plainc de P. q estoit avec moy

cit infrias sicut qui facit. Item apud §. generaliter. ff. de iniur. Item nō refert an verbis vel factis . c. l. de quib. ff. de legib. Itē conuictū dicitur iniuria. d. l. item apud §. ij. nec refert q̄a modū fiat dūmodo fiat. l. fieri. ff. de leg. iij. l. si duobus. §. i. ff. q̄ adm. ter. ita. aper. Contrarium tñ cōcludit idē de eug. in d. l. denūciam. §. non frangitur treuga verbo sicut nec furtum committitur. l. si quis vroti. §. nery. ff. de furt. et q̄a verbis securitatis non est recedendum. l. non aliter. ff. de leg. iij. et probatur sic vasallus q̄ in- gessit manus impias in dominum perdit feudū §. poro. in iuu. quib. mod. feud. amitt. Si autem dixit domino iniurias solimous do non perdit feudum in §. si vero. in iuu. de cap. qui cur. duntis sit. ideo verba non sufficiunt quod inteligit idem de Cug. nisi iuum posse fecerit quo factum adimpleret ar. l. qui ea mente. ff. de furt. vide ample p̄ eundem de Cug. in d. l. denūciamus que non est in lectura / sed reperies post tract. Jo. rey. in compeheu. feudali. et ibidē q̄ quatuor debent inspicri in securitate prestanta et multa alia notatu digna. pena autē frangeris treugam secū- dum Jo. fab. in d. l. denūciamus est. l. iul. maresi. per. i. j. C. eo. ita tu. vel secundū eū est pena. de qua in titu. de de. v. iolar. p̄ §. si q̄a hoiem. melius dicit Sui. pape. q. ccccxxviii. q̄ punitur ex tra oide- narie arbitrio iudicis cū nulla certa pena sit d iure spōstra. l. j. ff. de effract. et expil. l. hodie. ff. de penis. ideo punitur habito respec- tu a d qualitate personarum et atrocitate delicti secundum eum / vide q̄ ample scripsi de treuga in glosis cōsuecudinis cenoz mane ar. xij. glo. iij. et ar. lxxix. glo. j. et ar. clxxij. glo. j. et ibi ad fazuritatem. Guillermus le rouille alenconiensis.